Municipio della Citta di Naso

¥

r

. P _ @Provincia di Messina
9j 1 260 205
N del

Copia Delibera di Giunta Municipale

Oggetto: Assegnazione somme per fornitura e collocazione del quadro generale impianto di

sollevamento in C.da Capito per la relativa messa a norma e in sicurezza.

b I \_‘ & { S : o
L’anno d milaquindici, il giorno \IK N ”éfl e spads ’QD\JUH ]%ﬂ,b

alle ore )l D , nella sala del Comune suddetto, a seguito di regolare convocazione, la Giunta

Municipale si € riunita nelle seguenti persone:

fl, Cognome e Nome Carica Q’resen;e Assenze
1 |Avv. Daniele Letizia Sindaco/Presidente >
2 |Randazzo Mignacca Giuseppe | Assess. /Vice Sind. ><
3 |Rubino Giovanni Assessore ><
4 \Parasiliti Maria Assessore d
5 |\Rifici Filippo Massimiliano Assessore +

Con la partecipazione del Segretario Dott.ssa Carmela Calid.

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i

presenti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato




i5

[ E i ._.'-
PROPOSTA DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE N. DEL it

PROPONENTE: VICE SINDACO

OGGETTO: Assegnazione somme per fornitura e collocazione del quadro generale impianto di
sollevamento in C.da Capito per la relativa messa a norma e in sicurezza.

Premesso:

Che ¢ necessario mettere a norma e in sicurezza il quadro generale dell’impianto di
sollevamento in C.da Capito, sia per la protezione dei sotto quadri che per gli operatori
dell’impianto;

Preso atto del verbale di accertamento redatio dall’U.T.C. da quale si evince la necessita
dell’intervento de quo al fine di garantire la messa a norma e sicurezza secondo le vigenti norme
in materia di impianti elettrici;

Visto il preventivo di spesa redatto dall’'UTC, in data 26/11/2015 per 1’importo complessivo di
€ 14.347,20

Ritenuto, quindi, di dover provvedere in merito, assegnando al Responsabile Area Tecnica 1 la
somma di BEuro 14.347,20 IVA compresa;

Visto il vigente Ordinamento Amministrativo EE.LL.;

Visto il Bilancio corrente esercizio finanziario, esecutivo, approvato con Delibera di Consiglio
Comunale n. 78 del 09.11.2015:

Visto lo Statuto Comunale;

SI PROPONE CHE LA GIUNTA DELIBERI

1. Di dare mandato al Responsabile Area Tecnica 1 l'adozione di tutti gli atti consequenziali
finalizzati alla messa a norma e sicurezza del quadro generale dell’impianto di sollevamento
in C.da Capito, assegnando allo stesso la somma di Euro 14.347,20 IVA compresa.

2. Di trasmettere la presente al Responsabile Area Tecnica 1 ed al Responsabile Area
Economico-Finanziaria per i rispettivi provvedimenti di competenza.

3. Pubblicare la presente all’Albo Pretorio nelle forme indicati dalla Legge.

IL PROPONENTE
VICE SINDACO
Fto Randazzo Mignacca Giuseppe



Parere del responsabile del servizio in ordine alla regolarita tecnica.

Al sensi dell’art. 49, comma 1°, del D. Lgs. 267/00 per come modificato dall’art.3, comma 1, lett.b)
L. n. 213/2012 e successivamente modificato dal D.Lgs n. 126/14, a sua volta contenente
disposizioni integrative e correttive del D.Lgs n. 118/11 ed ai sensi dell’art. 12, L.R. n. 30/00 per
quanto concerne la regolarita tecnica della plOpObla di deliberazione relativa all’oggetto esprime
parere: Favorevole.

Naso, Zé- 'H- ?@{6

Il Responsabile Area Tecnica 1FF
F.to: (Arch. Mario Messina)

Parere del responsabile dell’ufficio di ragioneria in ordine alla regolarita contabile.

A1 sensi dell’art. 49, comma 1°, del D. Lgs. 267/00 per come modificato dall’art.3, comma 1, lett.b)
L. n. 213/2012 e successivamente modificato dal D.Lgs n. 126/14, a sua volta contenente
disposizioni integrative e correttive del D.Lgs n. 118/11 ed ai sensi dell’art. 12, L.R. n. 30/00 per
quanto concerne la regolarita tecnica della proposta di deliberazione relativa all’oggetto esprime
parere: Favorevole.
ohoary 9NAR
Naso, 2 0 NOV, 200 11 Responsabile dell’ufficio Ragioneria
F.to: Dott.ssa Giuseppina Mangano

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA la superiore proposta di deliberazione;

CONSIDERATO che occorre provvedere in merito;

VISTO il Testo Unico Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e ss.mm.ii.;

VISTA la legge regionale 23 dicembre 2000, n. 30;

VISTI 1 pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49, comma 1° del Decreto Legislativo
18/08/2000, n. 267 per come modificato dal D.L. 10/10/2012 n. 174 e successivamente dal D.Lgs n.
126/14, a sua volta contenente disposizioni integrative e correttive del D.Lgsn. 118/11;

VISTO I’0O. A.EE.LL. vigente in Sicilia, approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16 e successive
meodifiche ed integrazioni;

VISTE e LL.RR. n. 48/91, n. 7/92, n.26/93, n. 32/94, n. 23/97, n. 35/97, n. 39/97, n. 23/98;

VISTO lo Statuto Comunale;

Con VOTI UNANIMI FAVOREVOLI espressi nei modi e termini di legge:

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta di deliberazione che si intende integralmente trascritta ad ogni
effetto di legge nel presente dispositivo.

CON SEPRRATA KD UNANIME VoTdtie A @cmﬁmﬁf
A PLEST ATE Q2 RE RN 0N IHMBY A7 beN T2 Red IV



Letto, confermato e sottoscritto

’ 11 Sindaco

F.to Avv. Daniele Letizia

L’ Assessore anziano

rio 4105006 patiabto

Il Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Carmela Calid

E’ copia da sel VIre per uso amministrativo

2 B NOV, 2015

Naso,

Il Segretario Comunale
Dott.ssa Carmela Calid

Certificato di Pubblicazione
Il sottoseritto Segretario Comunale, su conforme relazione del
’addetto alle pubblicazioni, visti gli atti di ufficio:
CERTIFICA
Che la presente deliberazione, ai sensi dell’art, 11 della L R.n. 44 del
03/12/1991, & stata p}iﬂsﬁa all’Al boﬁ‘ Iﬁfl@ di questo Ente per 15
giorni consccutivi d‘l p Y, i.i{ Reg Pub.n. )

Naso

11 Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Carmela Calio

L’addetlo alle pubblicazioni
F.to

Si attesta che la presente Deliberazione
E’ rimasta affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi e che contro di essa

non sono stati presentati opposizioni o reclami.
E’ stata trasmessa ai capi gruppo consiliari con nota n.

Naso,

del

Il Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Carmela Calio

o1 certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione

Naso,

I1 Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Carmela Calid

ediatamente

La presente deliberazione & imy
esecutiva ai sensi dell’art. T} della
L.R.'44/91
O MOV, 2015
Naso

Visto: 1l Segretaﬁo Comunale
F.to Dott.ssa Carmela Calio

E’ copia da servire per uso amministrativo

Naso,

Il Segretario Comunale
Dott.ssa Carmela Calio




